

汇丰One投资世一大作战奖赏("投资世一大作战奖赏")的推广优惠条款及细则

- 1. **投资世一大作战奖赏推广期**: 2021年11月8日至2021年12月15日(包括首尾两日)。
- 2. **投资世一大作战奖赏只适用于**:个人客户符合以下所有条件(**"合资格客户**")并于推广期内成功递交投资世一大作战 奖赏登记表格(https://www.hsbc.com.hk/challenge-tc)及:
 - (a) 于2021年12月15日或之前已成为于香港特别行政区("香港")的香港上海汇丰银行有限公司(及其继承人及受让人) ("本行")汇丰One/汇丰卓越理财/汇丰尚玉的个人账户持有人或第一账户持有人(适用于联名账户)("合资格账户")及通过香港汇丰投资全速易应用程序加入汇丰Trade25(18至25岁专享);
 - (b) 开立合资格账户时年满18岁或以上;
 - (c) 为非美国公民、非美国居民、非美国纳税人;
 - (d) 登记资料必须与合资格账户的个人账户持有人或第一账户持有人(适用于联名账户)资料及本行之纪录相同("**合资格登记**");及
 - (e) 选中胜出投资世一大作战队伍。

3. 优惠并不适用于:

- (a) 合资格客户若于获得奖赏之前取消其合资格账户;及
- (b) 本行所有职员。
- 4. **本行之纪录**:开立、取消或转换有关合资格账户或服务的日期及结馀/交易金额以本行的纪录为准。
- 5. 首2,000位(以递交合资格登记时间为准)合资格客户可享500港元现金奖赏。
- 每位合资格客户只可登记投资世一大作战奖赏一次,如有合资格客户登记多于一次,只有最后一次登记会被计算。
- 7. 2,000位奖赏名额有限,先到先得,额满即止。
- 8. 投资世一大作战胜出队伍结果将于2021年12月31日或之前通过本行Facebook及/或Instagram专页公布。
- 9. 合资格客户在本推广下可获享之奖赏为现金奖赏("现金奖赏"),受条款及细则约束。现金奖赏将于2022年2月28日或之前志入合资格客户之合资格账户或第一账户内(适用于联名账户)。合资格客户若于获得相关优惠之前取消其合资格账户,将不可获任何现金奖赏。客户可于2022年8月31日或之前就有关现金奖赏得奖资格及派发向本行查询,逾期将不获受理。
- 10. 任何被发现为虚假登记皆不计算为合资格之登记,有关客户将不会获得奖赏。
- 11. **其他推广**: 若合资格客户同时享有同一产品/服务的其他优惠,本行保留权利只提供价值最高的一项优惠。
- 12. 本推广优惠受法律及监管条例约束。
- 13. 除获享以上推广优惠之客户及本行以外,并无其他人士有权按《合约(第三者权益)条例》强制执行本条款及细则的任何条文,或享有本条款及细则的任何条文下的利益。
- 14. 如有任何争议,本行将保留最终决定权。
- 15. 本行可随时更改所有条款及细则、取消及/或终止优惠。有关更改的推广优惠、条款及细则可以于本行网站找到及/ 或通过其他途径通知客户。
- 16. 以上推广条款及细则受香港特别行政区法律所管辖,并按照香港特别行政区法律诠释。
- 17. 本推广条款及细则的中英文本如有歧义或不一致,概以英文本为准。